

Product name : Plain Halva

Description : Halva is a sweet and dense confection which has a higher energy value and besides including protein, carbohydrates, a variety of minerals and vitamins

Ingredients : Sesame Paste (60%), maltoze, sugar, saponin extrat, emulsifer (mono and diglyceride E471), acidity regulator (citrik acid E330)

Storage & shelf-life : The recommended consumption date and lot number are on the packaging. Do not refrigerate after opening. Store in a cool, dry place. The recommended consumption date is 2 years.

Packaging : 80g., 200g., 300 g., 450 g., 500g., 1000g., 3000 g., 4800 g., 5000 g. in packages.

Allergen Warning : Sesame product contains tahini. May contain Pistachio and its derivatives. Our product do not contain lard oil.

Enerji ve Besin Öğeleri (Energy and Nutrition facts)	100 g için (per 100 g)	100 g için RA*
Enerji (kcal ve kJ) (Energy)	539/2253	27%
Yağ (g) (Fat)	35,00	50%
- Doymuş Yağ (g) (Saturated fat)	5,40	27%
Karbonhidrat (g) (Carbohydrate)	38,40	15%
- Şekerler (g) (Total Sugar)	23,50	26%
Protein (g) (Protein)	13,30	27%
Tuz (g) (Salt)	0,002	0%
Lif (g) (Fibre)	8,70	35%

INGREDIENTS PERCENTAGE	
Sesame Paste :	65
Maltoze:	9
Sugar:	25
Saponin extrat:	0,67
Emulsifer :	0,3
Acidity regölatör:	0,03